



*Szanowni Państwo*

Piszę do Państwa w imieniu zarządu Fundacji Inicjatyw Twórczych. Fundacja od stycznia 2013 roku przystępuje do realizacji projektu „Internetowa Młodzieżowa Telewizja Obywatelska”. Projekt ten będzie realizowany we współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną w Tarnowie oraz Stowarzyszeniem „Miasta w Internecie”. Projekt otrzymał dofinansowanie z Funduszu dla Organizacji Pozarządowych funkcjonującego w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskim Unii Europejskiej. Projekt będzie realizowany na terenie miasta Tarnowa a jego głównym celem jest wspieranie rozwoju mechanizmów kształtujących społeczeństwo obywatelskie na terenie miasta.

W ramach realizacji projektu przewidziano utworzenie portalu internetowego pod nazwą Internetowa Młodzieżowa Telewizja Obywatelska (IMTO.TV), który ma stać się platformą umożliwiającą młodzieży zamieszczenie materiałów dziennikarskich przedstawiających jej punkt spojrzenia na ważne dla mieszkańców miasta sprawy, prezentujące problemy i oczekiwania środowiska młodzieżowego w mieście oraz inicjatywy młodzieżowe na rzecz Tarnowa i regionu tarnowskiego.

Głównymi uczestnikami projektu będzie 90 uczniów szkół ponadgimnazjalnych rekrutowanych spośród 9 wybranych placówek na terenie miasta. 10 uczniów z każdej szkoły utworzy samodzielny zespół dziennikarski realizujący autorskie materiały telewizyjne przy wsparciu opiekuna –nauczyciela ze swojej szkoły. Uczniowie każdej ze szkół wydelegują również swoich przedstawicieli, którzy utworzą naczelny zespół redakcyjny IMTO zarządzający wspólnie z przedstawicielami Fundacji portalem telewizyjnym. Wszyscy uczniowie uczestniczący w projekcie wezmą udział w cyklu rozwijających warsztatów, w trakcie których poznają pojęcia z zakresu społeczeństwa obywatelskiego, zasady budowy zespołu dziennikarskiego, etyczne aspekty dziennikarstwa obywatelskiego oraz techniki kręcenia i montażu materiałów telewizyjnych. Wszystkie warsztaty w ramach projektu będą poprowadzone przez specjalistów z danej dziedziny i tematyki zajęć. Zajęcia będą odbywały się w



filiach Miejskiej Biblioteki Publicznej, ponadto zostanie utworzone studio nagrań w lokalu Stowarzyszenia „Miasta w Internecie”. Projekt zakończy się w grudniu 2013 roku, niemniej wszystkie 3 kierujące nim podmioty tj. oba Stowarzyszenia i Biblioteka stawiają sobie za cel, aby powstały portal telewizyjny funkcjonował dzięki zaangażowaniu młodzieży również w kolejnych latach.

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w wymienionym projekcie.

Dzięki temu Państwa placówka zyska szansę na współtworzenie inicjatywy skierowanej do młodzieży, która poprzez współpracę organizacji pozarządowych z instytucjami Miasta, ma szansę na stałe wpisać się w przestrzeń inicjatyw społecznych i obywatelskich skierowanych do młodzieży w Tarnowie. Udział w projekcie pozwoli uczniom z Państwa szkoły: zdobyć nowe umiejętności, nawiązać sieć nowych kontaktów oraz kreować wizerunek swojej szkoły jako tej, która wspiera obywatelską aktywność młodych mieszkańców Tarnowa.

W przypadku zainteresowania uczestnictwem w projekcie uprzejmie proszę o kontakt mailowy lub telefoniczny pod numerem: 511 380 053. Przedstawiciel zespołu zarządzającego projektem z chęcią spotka się z Dyrekcją Szkoły, aby przekazać więcej szczegółów związanych z realizacją naszego przedsięwzięcia.

Z poważaniem

Prezes Zarządu Fundacji Inicjatyw Twórczych

Anita Srebro